

### Maaseutuammattiin ry:n jäsenille

Kesä on nyt parhaimmillaan. Toukokuun viimeisinä päivinä Maaseutuammattiin ry:n kouluyhteistyössä oli todellinen kevään loppukiri, kun 30. ja 31.5. oppilaita oli liikkeellä reilut kolmesataa oppilasta opettajineen: Toivalassa Haapamäen havaintotilalla oli Matin ja Liisan koulun 7-luokkalaisia ja Hatsalan koulun 8-luokkalaisia. He saivat tutustua metsäalaan ja kestäväan kehitykseen. Maaningalla Puustellin koulun 9-luokkalaisia kävi vierailulla emolehmitilalla ja Korkeakoskella. Tunnelmia ja kuvia tuosta päivästä on internetsivuillamme uutisissa otsikolla: "9-luokkalaiset ihmettelivät emolehmitilalla kuinka suuria sonnit ovatkaan!" <http://www.maaseutuammattiin.fi/ajankohtaista> josta on linkit sekä facebook-että radio-ohjelmisivuille. Muuruvedellä Savon ammatti- ja aikuisopistolla ja Topin luomumyymälässä kävivät puolestaan Vehmersalmen koulun 8-luokkalaiset.

TET-yhteistyö on alkanut yhdistyksen puitteissa, kun kolme leppävirtalaista oli maatiloilla omalla työ-elämään tutustumisjaksollaan. Lisäksi kahdeksan Ahmon koululaista Siilinjärveltä on tehnyt alkukesän metsänviljelytoita.

*Maaseutuammattiin ry:n tarkoituksena on edistää uusien yrittäjien ja osaavien ammattilaisten saatavuutta maa- ja metsätalouteen sekä lisätä alan tunnettavuutta ja verkostoitumista. Tarjoamme lapsille, nuorille ja opettajille mm.*

- *Mahdollisuutta tutustua vaikkapa metsätyöhön ja metsäkoneisiin toiminnallisen teemapäivän aikana.*
- *Vierailuja esimerkiksi matkailuyritykseen tai modernille maatilalle.*
- *Mahdollisuutta kuulla omalla koululla maaseutuyrittäjän tarina koulun penkiltä yrittäjäksi.*
- *TET- ja kesätyöpaikkoja.*

*Jäsenyydellänne tuette tätä arvokasta työtä!*

*Otattehan meihin yhteyttä, mikäli teillä on toiveita tai ideoita yhdistyksen toimintaan!*

Kiitos jäsenyydestänne! Kesäkuussa Maaseutuammattiin ry:n liittyi lisää jäseniä, nyt teitä on yhteensä 26 yhteisöjäsentä ja kolme henkilöjäsentä. Uudet jäsenet ja toiminnan tukijat ovat edelleen tervetulleita. Netin kautta liittyminen onnistuu sähköisesti <http://www.maaseutuammattiin.fi/liity>

*Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimii järjestöagrobiologi Jari Kauhanen, varapuheenjohtajana koulutuspäällikkö Karl-Erik Hasa ja sihteerinä Niina Mäntyniemi, joka vastaa tarvittaessa kesäaikana yhdistyksen puhelimeen: 0400 158 229 ja sähköpostiin: [toiminta@maaseutuammattiin.fi](mailto:toiminta@maaseutuammattiin.fi)*

Annetaan yhdessä lapsille ja nuorille mahdollisuuksia tutustua elämään ja työntekoon maaseudulla!

Syksyn toimintaan voi tutustua yhdistyksen nettisivuilla!

Yhteistyöterveisin,



Maaseutuammattiin ry

Liitteet: "Maaseutua tehdään nyt tutuksi yhdistyksen voimin" Koillis-Savo -lehden juttu 31.5.2012 juankoskelaisten maa- ja metsätalouden valinnaisaineen oppilaiden maaseututyöpäivästä 25. toukokuuta.

Jatkossa nämä jäsentiedotteet löydät myös <http://www.maaseutuammattiin.fi/jasenuhune>